

Kętrzyn, dnia 01.08.2022 r.

Zamawiający:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: „Dostawa asortymentu do chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”

Znak postępowania: 22/TP/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść dokumentów.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiet nr. 12 zaoferowanie wchłanianego hemostatyku w rozmiarze 5 cmx 7,5 cm o czasie hemostazy 2 minuty?

Odpowiedź 1.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy pakietu nr 9, poz. 1:

Czy w zakresie pakietu nr 9 Zamawiający dopuści do zaoferowania opakowanie zawierające 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem wartości pakietu? Pozostałe parametry oferowanego materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź 2.

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3:

PAKIET 8 poz.1

Czy Zamawiający dopuści воск kostny o następującym składzie: mieszanina białego wosku pszczelego (83%), parafiny stałej (5%) i palmitynianu izopropylu (12%)- środka zmiękczonego ? Dzięki 3-składnikowej budowie воск jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. - Czy Zamawiający dopuści produkt konfekcyjowany po 12szt z przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 4:

PAKIET 12 poz. 1

Czy Zamawiający może doprecyzować co ma na myśli wymagając “braku elementów papierowych”?

Czy wyraża zgodę na np. papierową nalepkę?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu w rozmiarze 5 x 7,5 cm?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt Konfekcyjowany po 12szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5:

Pakiet nr 15, Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, zestaw do przednich resekcji. Jeden jednorazowy stapler zamykająco-tnący z prostą główką, posiadający jedną dźwignię zamykająco-spustową, długość linii cięcia 40mm. Stapler umożliwia ośmiokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu, zawiera ładunek do tkanki grubej (wysokość zszywki po zamknięciu: 2,0 mm) + jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 mm do 2,6 mm. Rozmiary staplera: 29 i 32 mm. Wysokość otwartej zszywki dla staplera w rozmiarze 29: 4,8 mm. Wysokość otwartej zszywki dla staplera w rozmiarze 32: 5,0 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia). Zestaw zawiera jeden stapler zamykająco tnący i jeden stapler okrężny.

Odpowiedź 5.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 6:

Pakiet nr 15, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki
rozmiary staplera: 26, 29 mm; regulowana wysokość zamknięcia zszywki w zakresie od 1,6 mm do 2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 mm
rozmiar staplera 32 mm; regulowana wysokość zamknięcia zszywki w zakresie od 1,8 mm do 2,6 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 mm.
Pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź 6.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 7:

Pakiet nr 15, Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy rozmiar 60 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, o wys. zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm albo załadowany ładunkiem zielonym do tkanki grubej, o wys. zszywki 4,8mm, po zamknięciu 2,0mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź 7.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 8:

Pakiet nr 15, Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki pakowane pojedynczo, pozostałe parametry wg SWZ?

Odpowiedź 8.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 9:

Pakiet nr 15, Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe staplery liniowe z nożem o dł. linii szwu 65,1 mm załadowane opcjonalnie ładunkami: w kolorze niebieskim do tkanki standardowej o wys. zszywki 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj zamawianego produktu. Staplery pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 9.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 10.

Pakiet nr 15, Poz. 6, 11

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 65,1mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Nóż zintegrowany z ładunkiem. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia). Cztery rzędy zszywek (po dwa z każdej strony noża). Ładunki pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 10.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 11:

Pakiet nr 15, Poz. 7

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe staplery liniowe z nożem o dł. linii szwu 85,1 mm załadowane opcjonalnie ładunkami: w kolorze niebieskim do tkanki standardowej o wys. zszywki 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj zamawianego produktu. Staplery pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 11.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 12:

Pakiet nr 15, Poz. 8, 12

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 85,1mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Nóż zintegrowany z ładunkiem. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia). Cztery rzędy zszywek (po dwa z każdej strony noża). Ładunki pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 12.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 13:

Pakiet nr 15, Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe staplery liniowe z nożem o dł. linii szwu 103 mm załadowane opcjonalnie ładunkami: w kolorze niebieskim do tkanki standardowej o wys. zszywki 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub w kolorze zielonym do tkanki grubej o wys. zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Nóż zintegrowany z ładunkiem. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj zamawianego produktu. Staplery pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 13.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 14:

Pakiet nr 15, Poz. 10

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem o długości linii szwu 103 mm do tkanki standardowej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2 mm). Nóż zintegrowany z ładunkiem. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia). Cztery rzędy zszywek (po dwa z każdej strony noża). Ładunki pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 14.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 15:

Pakiet nr 15, Poz. 13

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową, uinwersalną rękojeść staplera endoskopowego z artykulacją w ładunku, non-stop 45° w obie strony. Dźwignia do artykulacji na górze staplera. Rękojeść przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o długości 30, 45 lub 60 mm,

posiadająca jedną dźwignię zamykająco-spustową. Długość ramienia bez ładunku 26 cm, z ładunkiem 36,5 cm, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 15.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 16:

Pakiet nr 15, Poz. 14

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego, umożliwiające wykonanie zespolenia na dł. 60 mm, mocowane do trzonu staplera, zszywki wykonane ze stopu tytanu. Ładunek niebieski do tkanki standardowej, o wys. otwartej zszywki 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Ładunek złoty do tkanki średnio-grubej, o wys. otwartej zszywki 4,2 mm, po zamknięciu 1,8 mm. Ładunek zielony do tkanki grubej, o wys. otwartej zszywki 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Ładunek z dodatkową powierzchnią przytrzymującą tkankę, zapobiegającą wysuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia. Ładunki pakowane pojedynczo?

Odpowiedź 16.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 17:

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%) w poz. 4,5,6,7,11 bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź 17.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 18:

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długości nici 70 cm dopuści również długość 75 cm?

Odpowiedź 18.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 19:

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź 19.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 20:

Dot. Pakietu nr 2, poz. 17, 18

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 20.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 21:

Dot. Pakietu nr 5, poz. 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) lub igły odwrotnie tnącej kosmetycznej, przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego ?

Odpowiedź 21.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 22:

Dot. Pakietu nr 5, poz. 23-25

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź 22.

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytania dotyczące wzoru Istotnych postanowień umowy

Pytanie 23:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 8 oraz §4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „...od daty otrzymania/zgłoszenia” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź 23.

Zamawiający dodał w § 2 ust. 8 oraz § 4 ust. 2 projektu umowy 5-dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji. W pozostałym zakresie zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź 24.

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie i przysyłanie faktur duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1666 z późn. zm.).

Pytanie 25:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1-3 :

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

a) za każdy dzień zwłoki w dostawie Produktów w stosunku do terminu określonego w Umowie – karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonych w terminie Produktów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonych w terminie Produktów;**

b) karę umowną za zrealizowania dostawy Produktów niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym, w wysokości **2,5%** wartości brutto danej dostawy,

c) za każdy dzień zwłoki w wymianie wadliwych Produktów, których wadliwość została stwierdzona przy odbiorze na Produkty wolne od wad w stosunku do terminu określonego w Umowie – karę umowną w wysokości **0,5 %** wartości brutto wadliwych Produktów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych Produktów;**

d) karę umowną w wysokości **5%** ogólnej wartości przedmiotu umowy brutto, określonej w § 5 ust. 1 Umowy jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania przedmiotu Umowy z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego zapłaci Zamawiającemu.

2. W przypadku odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** Przedmiotu Umowy (§ 5 ust. 1 Umowy).

3. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umową w wysokości 10% wartości **niezrealizowanej części** Przedmiotu Umowy (§ 5 ust. 1 Umowy).

Odpowiedź 25.

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmodyfikowana SWZ:

Było:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **31.08.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **03.09.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Było:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://szpital-ketrzyn.ezamawiajacy.pl> do dnia **02.08.2022 r. do godziny 09:00.**
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastę w dniu **02.08.2022 r. o godzinie 09:15**

Jest:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://szpital-ketrzyn.ezamawiajacy.pl> do dnia **05.08.2022 r. do godziny 09:00.**
2. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastę w dniu **05.08.2022 r. o godzinie 09:15**

2. Zmodyfikowany Załącznik nr 4 do SWZ- Istotne postanowienia umowy.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 05.08.2022 r o godz. 9.00

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie


Wojciech Glinka

.....
(Kierownik Zamawiającego)

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00285372/01
2. Zmodyfikowana SWZ.
3. Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ- Istotne postanowienia umowy.